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Från redaktionen 
 

Nästa nummer av Medlemsbladet kommer ut i må-
nadsskiftet augusti/september 2022 och kommer att 
innehålla programmet för september – november. 
Programuppgifter, övriga textbidrag och insändare 
samt eventuella bilder lämnas till redaktionen 
senast den 15 augusti 2022, gärna via e-post till 
båda redaktörerna gun.tombrock@telia.com och 
cmelander@yahoo.se. 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 

 
Vårlunch! 

 

Tisdag 17 maj 
 

      God mat och underhållning av 
 

Ninni Bautista och Andreas Landegren 
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Politikerutfrågning 
Måndag 16 maj kl. 18:30 

Föreningsgården Kvarnhjulet, Nyforssalen 
 

Nu är det dags igen att ta reda på vilka planer som finns för oss seniorer i Tyresö. Vi har ett val framför oss och 
det ger oss anledning att ta reda på hur våra politiker ser på frågor som är av stor vikt för oss. Vi har givetvis 
massor av frågor men har valt att framför allt ta upp följande: 
 

- Vi har en välfungerande träffpunkt - men det behövs fler. 
- Kompetensförsörjningen är en ödesfråga för äldreomsorgen i framtiden. Hur ser planerna ut för kontinuerlig 
kompetensutveckling?  
- Den digitala klyftan för oss seniorer växer. Vilket ansvar anser sig kommunen ha för att överbrygga den? 
- Hur tänker kommunen öka stödet till pensionärsorganisationerna och när? 
 

Vi hoppas att just du kommer och bidrar med dina frågor i debatten. 
 

Varmt välkomna! 
 

Aktionsgruppen för en bättre äldreomsorg i Tyresö 
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Ordföranden har ordet 
 

 
 

Ur askan i elden, är det inte så man brukar säga, när 
det ena sorgliga avlöser det andra. Vilken tid vi 
lever i, ibland känns det inte riktigt verkligt, men 
det är ju det tyvärr.  
 

Det som känns förhoppningsfullt är att vi ändå kan 
träffas och ha en trevlig stund tillsammans. Jag får 
en del telefonsamtal som verkligen bekräftar vilken 
nytta vi kan göra som förening och samlande kraft. 
Här pratar vi om ett viktigt förebyggande arbete 
som kan både bryta ensamhet och tillföra glädje. 
 

Vi har ansökt om medel från Allmänna Arvsfonden 
för att kunna arbeta mot den ålderism som vi har i 
vårt samhälle. Det är en viktig fråga att föra upp på 
agendan både för var och en personligen, men också 
ur ett samhällsperspektiv. Det är många frågor som 
på något magiskt sätt verkar försvinna efter man 
fyllt 65 år. Efterfrågan på den kunskap och 
kompetens man införskaffat under många år i 
samhällslivet verkar vara som bortblåst. Skulle man 
vilja fortsätta arbeta är det antingen som 
egenföretagare eller i särskilda personalpooler.  
 

De enda undantag som finns är väl inom vård- och 
omsorg, eftersom man har en sådan enorm 
personalbrist. Vi är inte representerade i exempelvis 
riksdagen efter vår andel i befolkningen. Det ser lite 
bättre ut i framför allt kommunernas politiska 
församlingar, men motsvarar ändå inte procentuellt 
hur många vi borde vara. Om du upptäcker att 
människor pratar högre och gärna upprepar ditt 
namn är det också ett tecken på ålderistiskt 
tänkande. Ja, exemplen kan göras många och långa, 
men detta var bara ett litet smakprov. 
 

Projektet går ut på att dels kartlägga hur ser 
ålderismen ut, bland annat via intervjuer och 
fokusgrupper, där ni som medlemmar blir inbjudna 
att delta. Vidare att sprida kunskap via föreläsningar 
och workshops.  En annan del är att skapa opinion, 
via debattartiklar, insändare med mera. Slutmålet är 
att skapa en form av utbildning som kan användas i 
många sammanhang. I bästa fall behandlas ansökan 
i april och i allra bästa fall blir den beviljad. 
 

På tal om att väcka opinion så har Aktionsgruppen 
för bättre äldreomsorg tagit initiativ till en 
politikerdebatt den 16 maj. Viktigt att vi är på 
alerten inför valet. Se annonsen här nedan och boka 
in dagen i almanackan! Ha det gott!   
 

Ewa Kardell 
 

 
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Årsmötet 2022 
 

Den 22 februari var det dags för ett ”riktigt” 
årsmöte. Förra året blev det ju ett 
poströstningsårsmöte. Vi var 88 medlemmar som 
tagit oss till lokalen trots det halkiga väglaget och 
de nyligen släppta coronarestriktionerna. 
 

Mötet inleddes som vanligt med en kort 
minnesstund för de medlemmar som gått bort under 
förra året. Därefter valdes Göran Magnusson till 
mötesordförande och förhandlingarna drog igång. 
Dagordningspunkterna avverkades i rask takt. Ett 
par frågor med anledning av den ekonomiska 
redovisningen reddes ut. Sedan var det dags för 
valen. 
 

Ewa Kardell omvaldes som ordförande för ett år och 
Maj-Lis Anderstedt, Roland Berg, Christer 
Olofsson och Lena Pettersson omvaldes för en 
period om två år som styrelseledamöter. Som ny 
styrelseledamot valdes Jan Nordelöf, vår 
hemsidesansvarige, i stället för Håkan Norell, som 
bett att få avgå i förtid. May Björklund omvaldes 
som revisor och Elke Löfgren valdes till ny revisor. 
Torbjörn Pettersson och Göran Aldenberg valdes 
till revisorssuppleanter.  
 

 
 

Inget årsmöte utan avtackningar och blommor: 
Först årsmötespresidiet, sedan Håkan Norell för 
lång och trogen tjänst i styrelsen och Tomas Lilja 
för flera år som revisor. 
 

 
 

 
 

 

 
 

Sedan blev det kaffepaus, men ingen semla denna 
gång. Anledningen var att arrangörerna hade 
svårigheter att beräkna hur många medlemmar som 
skulle komma och man ville undvika att få kasta 
semlor. Kaffebrödet är ju mycket lättare att frysa in 
om det skulle bli för mycket över. 

 

 
 

Ruperts femmannaorkester stod sedan för 
underhållningen. De bjöd på melodier man minns 
och som det var lätt att nynna med i. 

 
 

Årsavgiften 
 

Årsmötet beslutade att årsavgiften för nästa år, 
2023, ska vara oförändrad. Den består av följande 
tre delar. 
Förbundet 160 kr 
Distriktet   40 kr 
Vår förening 130 kr 
Summa 330 kr 
 
 

 
Ugglan var hemma den 19 mars. 
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Medlemmar som gått bort under 
år 2021 

 

Siv Andersson 91 år 
Margareta Andreasson 91 år 
Maj Antonsson 90 år 
Gösta Bergman 92 år 
Nils Bolmgren 86 år 
Per-Olov Edlund 80 år 
Tage Engström 92 år 
Clary Folkeryd 90 år 
Åke Gannemo 78 år 
Rosalie Glennfalk 74 år 
Hans Gynge 89 år 
Lilian Hedman 81 år 
Lars Horneij 76 år 
Hans Ingerstad 91 år 
Sylvia Isaksson 80 år 
Hans Johansson 88 år 
Malte Johansson 79 år 
Hans Karlsson 92 år 
Marianne Kingissepp 73 år 
Owe Leopold 84 år 
Monica Lind 83 år 
Gunnar Magnusson 87 år 
Gunvor Ohlsson 92 år 
Knut Åke Ringholm 76 år 
Birgitta Rydell 83 år 
Sten Sandström 82 år 
Björg Tronslien 91 år 
Lena Törnquist 73 år 
Bo Wernlund 82 år 

 
 
 
 

 
Nya medlemmar 

 

Vi hälsar följande nya medlemmar hjärtligt  
välkomna till vår förening. 
 

Marie Balte 
Gunnel Ehrnberg 
Ingrid Engshagen 
Tommy Johansson 
Kirsti Laiho 
Britt Kratz 
Arne Martinsson 
Jill Nilsson 
Håkan Petersson 
Berit Schmidt 
Wailet Sundberg Janghagen 
Eva-Britt Tronslien 
Monica Winnersjö Flodqvist 

 

Välkomstmöte för nya 
medlemmar 

 

 

Onsdagen den 16 mars kunde vi till sist 
välkomna de nya medlemmarna efter att 
coronan satt hinder för tidigare inbjudan.  
Förutom de 32 nya medlemmarna var styrelsen 
representerad samt några andra funktionärer. 
Ordförande Ewa Kardell hälsade alla välkomna 
och berättade i stora drag om föreningens syfte, 
aktiviteter, nuvarande och kommande projekt. 
Efter det serverades kex, ost och vin/cider. 
För att få idéer om nya önskemål om aktiviteter 
fick alla bordsvis diskutera en stund för att 
sedan delge oss övriga sina förslag.  
 

 

Ett av förslagen kan ni läsa om på sid. 7. Det var 
nämligen några som tyckte det skulle vara 
trevligt att få till en liten grupp som kunde spela 
golf tillsammans. 
 
 

 
 

 
 

Visst blir man glad när man ser vårens första. 



6 
 

G - Tanten vårvinter 2022 
 

I dag hade vi stämt träff på torget, Tanten och jag. 
Vi skulle ta en fika på nya Linneas. Egentligen 
hade jag inte lust med någon av de frestande 
godsakerna i montrarna – lämpligare vore det med 
en smörgås till kaffet – men till slut bestämde vi 
oss för en semla var. 
 

Jag hade funderat över ett uttryck jag inte ens 
trodde fanns: medglädje! Medlidande, det vet vi 
om, men motsatsen? Med rådande läge i Europa 
insåg jag hur olämpligt det samtalsämnet var att 
föra på tal. 
 

– Det finns inte tillräckligt med ord för att uttrycka 
sin avsky för despoten i öster, obegripligt att det 
kan hända – desinformation, lögner, storvulna 
idéer, maktbegär! utbrast Tanten med eftertryck – 
jag tänker på det enorma flödet av information som 
kablas ut nuförtiden – om eländes elände, och 
barnen! Ukrainas barn och våra egna barn, vad 
händer med dom?  
 

När jag var litet barn... där uppe i Lappland, och 
krig rasade i landet västerut, Norge alltså... 
 

Nu märkte jag att Tanten övergick till sina egna 
minnen så jag manade på henne: 
 

– Berätta! sa jag, och lutade mig fram över bordet 
för att Tanten inte skulle prata så högt. 
 

– Alltså, det där hemska ordet KRIG var det aldrig 
någon vuxen som förklarade, sa hon. På något vis 
förknippade jag flygplan med ordet krig – och 
hästar! Vi bodde inte alltför långt från norska 
gränsen, det vimlade av män i uniform, min pappa 
var beredskapsgubbe bland mängder av andra. 
Länge tyckte jag att min pappa var en farbror som 
bara hälsade på, han hörde till kavalleriet har jag 
sedermera fattat. 
 

Från hästhagarna i samhället var det ibland någon 
häst som slunkit ut, kom galopperande längs 
grusvägen och skrämde en lite unge! Jag har 
faktiskt aldrig klappat på en häst i vuxen ålder, har 
helt enkelt varit rädd för hästar. Ända tills jag 
bestämde mig för att tag i den fobin – men det tar 
vi en annan gång om du vill, fortsatte tanten. 
 

– Hur tänker du beträffande dina barndomsminnen 
och barn av idag? inflikade jag. 
 

– Det låter förstås snusförnuftigt, men jag tror att 
det är skrämmande med för mycket information 
hela tiden, nuförtiden, sociala medier och gud vet 
allt... Hoppas innerligt att barnen har sansade 

föräldrar och andra vuxna som ger sig tid och 
tillfälle att förklara – så gott det går.  
Förklara förresten? Det är väl absolut inte lätt, sa 
Tanten med eftertryck! 
 

Så kom hennes slutreplik i ämnet; 
 

– När min son var barn och råkat se något 
skrämmande inslag på TV:n – minns jag att han 
kröp ihop och sa: Varför skjuter dom ute i världen? 
Han var så liten att han inte kunde säga sje-ljudet 
rent... 
 

Vad sa jag då? Vad skulle jag säga idag? Till ett 
barn? 

Eivor Långström 
 
 

Tyresös anknytning till militär 
verksamhet  

 

På föreningsträffen den 9 mars berättade Göran 
Magnusson om Tyresös anknytning till militär 
verksamhet under tidigare århundraden. Vi fick 
bl.a. veta att man i Wättinge (nuvarande Nyfors) 
under 1500-talet hade tillverkat s.k. bysseplåtar 
(till kanoner) liksom vadmal till militära uniformer 
under 1600-talet. 

 

 
 

Görans fru Ulla assisterade med visning av bilder. 
 

I Tyresö fanns på 1800-talet fyra båtsmanstorp där 
det fanns en båtsman som skulle övas för att kunna 
rycka ut och försvara landet. Numera finns bara 
Ahlstorp kvar. Göran beskrev hur båtsmännen fick 
gå långa sträckor till uppsamlingsplatserna, 
varifrån de sedan skulle marschera till sitt 
regemente. 
 

Under första och andra världskriget kunde inte 
bara hästar utan också bilar bli inkallade. Hur detta 
drabbade bönderna och hur själva inkallelsen av 
hästarna gick till fick vi också veta mera om. 
 

Vi fick också höra om och se planerna på en stor 
flottbas längst in i Erstaviken. Den plats man 
slutligen valde blev dock Musköbasen, vilket 
kanske både vi och flottan kan vara glada för. 
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Korsord 2 år 2022  
 

Konstruktör: Ebba Berglund 
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2  3 4  5  6 7 8 
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30    31  32  33  

34 
 

   35    36   

37 
 

  EB  38      

 
 

Lösningen insänd av: 
 

Namn: ……………………………………………. 
 
Adress: …………………………………………… 
 
Postadress: ……………………………………….. 
 

Lösningen kan sändas till Gun Tombrock, 
Myggdalsvägen 4, 135 43 Tyresö eller lämnas i 
SPF:s brevlåda på Radiovägen 3 senast den 15 
augusti 2022. Märk kuvertet: ”Korsord”. De tre 
först öppnade rätta lösningarna får vardera två 
trisslotter. 
 
Vågrätt  Lodrätt 
 

1.  Jumpat 1.  Kan man prata 
6.  Rekreationsställe 2.  Skiva 
9.  Skiva 3.  Kan väl kossan kallas 

10.  Gör domare 4.  Redogöra för 
11.  Vaccinera 5.  Alldenstund 
13.  Är bra att ha mycket 6.  Ska hästen 
14.  Dator 7.  Är inte omaka 
17.  En Hasse 8.  Flytetyg 
18.  Nummer tre 11.  Vråla 
19.  Kan vara villande i 

Småland 
12.  Allmäntjänstgöring 

21.  Står för pund 15.  Är någon från Oman 
23.  Vill inte tjuven 16.  Att dansa efter 

någons  
25.  Slang för knark 19.  Fasoner 
27.  Badar nudister 20.  Kan ande vara 
28.  Kricka 22.  Polerade 
29.  Smek 24.  Kurdiskt parti 
30.  Är Sverige 26.  Vintersportort 

      

33.  Småort i Timrå 
socken 

31.  Sönderbruten 

34.  Hommage 32.  Kanske i rockärmen 
35.  @ 34.  Kvalster 
37.  Åter- 36.  Pronomen 
38.  Det är inte mycket    

 
 

Korsord 1 år 2022 
 – Rätt lösning 

d 
 

P I K P A R A D  M 

A T T  G Å  E P A 

F U R A N  A G A T 

F  A J  N N  T T 

 S N E D  T U I  

S K O  U N I S O N 

A R R  K I K A  O 

L A  B A G  N Ä T 

A L L E EB  Y S T A 
 

 

 

Bland 14 inlämnade lösningar har följande tre 
vinnare med rätt lösning dragits. Vi gratulerar och 
skickar över två trisslotter vardera till: 
- Eivor Bokstam 
- Kristina Eriksson 
- Greta Johansson 
 
 
 

 
 

Golfintresserad?! 
 

Spelar du golf? Funderar du på att börja spela igen, 
nu när du har mera tid? Söker du några att spela 
tillsammans med på Tyresö golfbana? 
 

Hör av dig till oss och tala om att du är intresserad 
och vilka dagar du kan så ska vi se om vi får ihop 
en grupp, som kan börja spela nu i vår.  
 

Kontakta Maj-Lis Anderstedt, tfn 070-518 01 50 
eller e-post majlis.anderstedt@gmail.com, och 
anmäl ditt intresse. 

mailto:majlis.anderstedt@gmail.com
http://www.google.se/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRw&url=http://imgkid.com/golf-player-cartoon.shtml&ei=FaX2VOvrMKaoygObtICgCg&bvm=bv.87519884,d.bGQ&psig=AFQjCNFeUbukIjOAyncbjzpTiSp7IdlAxw&ust=1425536639599206
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Några sommaraktiviteter 
 

Utöver boulespelet på måndagar och onsdagar i 
Amaryllisparken  och skärgårdsutflykterna (se 
under Kulturvandringar) hoppas vi att följande 
sommaraktivitet kan locka. 
 

 

Cykelturer 
 

Vi samlas kl. 10 på Wättinge gårdsväg, vid 
parkbänkarna nedanför föreningsgården och 
Nyboda skola. Tag på cykelhjälm och tag med 
matsäck och ev. badkläder. 
 

Vi cyklar lugnt och försiktigt, går i uppförsbackarna 
och ibland även i branta nedförsbackar. Vi försöker 
välja gång- och cykelvägar, men ibland blir det 
skogsstigar och gator med lite biltrafik. 
 

Torsdag 30 juni 
Flaten runt, ca 16 km. 
 

Torsdag 14 juli 
Erstaviksbadet, ca 14 km. 
 

Torsdag 21 juli 
Kalvnäset, Bergholm, ca 19 km. 
 

Torsdag 18 augusti 
Ältasjön runt, ca 14 km. 
 
Ev. frågor besvaras av Gun Tombrock, tfn 070- 716 
50 48 eller Ebba Berglund, tfn 073-965 43 65. 
 

 
 

 
 
 
 

Onsdag 13 april kl. 10 - 12 
 

Hälsoträff 
 

Plats: Kvarnhjulet, sal Nyfors 
 

Program: Juristen Jessica Gonzales Palm föreläser 
om juridiska frågor, bl.a. om testamente och 
framtidsfullmakt. 
 

Välkomna! 
 
 

 

TEATERERBJUDANDEN 
Sista chansen att se vårens fantastiska och fina 
föreställningar till reducerat pris! 
 

STADSTEATERN 
 

THE SOUND OF MUSIC den strålande 
musikalen spelas t o m 30 april, pris pensionär 400 
kr, ungdom 150 kr, biljetter bokade söndag 10 april 
kl 18 och lördag 30 april kl 19 (sista 
föreställningen!) 

 
KULLA-GULLA, en mäktig föreställning med 
spännande scenerier. Maja Rung gör återigen en 
fantastisk roll med ytterligare ett 20-tal 
skådespelare på scenen, spelas t o m 15 maj, 
pensionär 370 kr, ungdom 150 kr. 
Biljetter bokade söndag 3 april kl 12, söndag 24 
april kl 12, lördag 7 maj kl 19 
 
ÄLSKLING ÄR JAG HEMMA, en engelsk 
komedi, spelas t o m 30 april. Pris pensionär 280 kr, 
ungdom 150 kr. Biljetter bokade fredag 8 april kl 
19, söndag 24 april kl 16 
 
GASLJUS en gastkramande engelsk thriller med bl 
a Helena af Sandeberg och Henrik Norlén. Pris 
pensionär 250 kr, söndag den 22 maj kl 18. 
 
MORBROR JANNE A Mörk Eidems 
modernisering av Tjechovs Morbror Vanja med bla 
Sissel Kyle, Jörgen Thorsson, Lina Englund och 
Peter Andersson. 
Genrep torsdag den 5 maj kl 19 pris 200 kr, lördag 
den 28 maj kl 13, pris pensionär 330 kr. 
 

DRAMATEN 
MACBETH en ny version av Shakespeares pjäs 
med bl a Christina Schollin som fått strålande 
recensioner. Lördagen den 11 juni kl 19, pris 380 
kr, ungdom 150 kr. 
Eftersom Stadsteatern har lagt om sitt 
bokningssystem har jag endast bokat ett fåtal datum 
till de olika föreställningarna, men du är 
välkommen att höra av dig om du vill se en speciell 
pjäs någon annan dag, messa 070-910 50 08 eller 
mejla margita.jansch20@gmail.com ! 
 

Hälsningar Margita Jansch 
 

 
 

 
 

mailto:margita.jansch20@gmail.com
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FÖRENINGSTRÄFFAR 
 

Tid: kl. 13:00 om inte annat anges 
Plats: Kulturcentrum Kvarnhjulet, sal Nyfors, 
Pluggvägen 6 B (vid Nyboda skola) 
Aktuell information och program enligt nedan 
Lotterier samt kaffe med bröd 
Hörselslinga finns 
Entré: 40 kr om inte annat anges 
 
 

Tisdag 5 april 
 

Europa i kris 
 

 
 

Hur ska Europa klara alla de kriser som slår till 
samtidigt?  
 

Det här kommer EU-journalisten Henrik Brors att 
tala om. Han har bevakat EU i mer än 30 år, som 
korrespondent i Bryssel för Tidningarnas 
Telegrambyrå, TT, och för Dagens Nyheter. Han har 
varit chef för DN:s politik- och EU-redaktion. Nu 
bevakar han EU via bloggen Omeuropa.se.  
Carl Bildt har kallat Omeuropa.se för ”Den sannolikt 
bästa svenskspråkiga bevakningen av vad som 
händer i EU-politiken”.  
 

 
Tisdag 19 april  

 

Visgruppen Gott och Blandat 
 

 
 

Tomas Björklund, Kenneth Karlsson, Lasse 
Furnarve har bl.a. medverkat i TV-programmet Café  
 

 
 
Norrköping och uppträtt på Skansen. Visgruppen 
kommer att framföra musik med stor bredd från bl.a. 
Evert Taube, Nils Ferlin, Cornelis, Fred Åkerström, 
Ted Gärdestad, Paul Simon och Beatles m.fl. 
Välkomna!  
 
 

Tisdag 3 maj 
 

Vem var Brännvinskungen? 
 

 
 

Rosita Auer berättar om Lars Olsson Smith, känd 
som L.O. Smith, om hur han startade spritfabriken på  
Reimersholme om hur det kom sig att han blev 
Brännvinskungen med hela svenska folket och även 
om hans tragiska ålderdom och bortgång. 
Välkomna! 
 
 

Tisdag 17 maj 
 

Vårlunch med underhållning 
 

På vårens sista träff samlas vi för att njuta av en 
gemensam lunch med underhållning. 
 

 
 

Ninni Bautista och Andreas Landegren står för 
underhållningen. Det blir en blandning av svenska 
klassiker blandat med internationella hits från förr. 
Det kommer även att bjudas på allsång så att 
publiken får vara med och sjunga. I snart 10 år har vi 
kunnat se dem tillsammans i husbandet på ”Lotta på 
Liseberg”. Andreas är kapellmästare och Ninni 
sjunger och spelar tvärflöjt.  
 

Meny: Kalvfärsbiffar med basilikasås och råstekt 
potatis, rårörda lingon, grönsallad samt kaffe och 
kaka. 
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Drycker: Vin, rött eller vitt, lättöl eller bordsvatten. 
Detta kan du förbeställa, men finns också att köpa 
vid lunchen. 
Priser: Lunch 180 kr, vinflaska 25 cl 40 kr, 
lättöl/vatten 10 kr. 
Anmälan (bindande) 18 april - 8 maj till: Maj-Lis 
Anderstedt, tfn 070-518 01 50 eller e-post: 
majlis.anderstedt@gmail.com.   
Om du vill förbeställa din dryck måste du ange det 
i din anmälan. Gäller det vin, rött eller vitt? 
Betalning: Det belopp du ska betala in görs till vårt 
bankgiro 5487 – 5604, SPF Seniorerna Tyresö, eller 
till Swish nr 123 533 53 77 och ska vara oss 
tillhanda senast den 10 maj 2022. Ange lunch på 
talangen. 
 
 

STUDIEBESÖK 
 

Onsdag 11 maj kl. 13:30 
 

Skogskyrkogården 
 

 
 

Vi får en guidad visning av världsarvet 
Skogskyrkogården. Vi gör en konst-, kultur- och 
arkitekturvandring som tar 1,5 - 2 timmar. Samling 
utanför spärrarna vid T-banestationen 
Skogskyrkogården kl. 13:15. 
 

Kostnad 3 100 kr, som vi delar på. 
Max 30 personer.  
 

Anmälan till May Björklund per e-post 
may.bjorklund94@gmail.com eller  
tfn 070-626 22 73 senast den 19 april. 
 
 
 

RESOR 
 

Onsdag 20 – måndag 25 april 2022 
 

Buss till Holland och tulpanerna 
 

 
 

Vi är 18 personer som kommer att delta i denna 
resa. Bussen kommer och hämtar oss vid gamla 
Nordea i Tyresö Centrum. Detta får vi betala lite 
extra för, nämligen 100 kr som betalas kontant i 
bussen till May Björklund. Det går också bra att 
swisha till henne på tfn 070-626 22 73. 
 
 
Tips på två trevliga kryssningar som 

ni kan anmäla er till 
 

Vi åker med Cinderella från Stockholm. 
 

 
 
 
 
 

1. Höga kusten – 3 dagar 
Följ med på en unik kryssning till Höga Kusten och 
Härnösand! 
Upptäck världsarvet och kryssa inomskärs och 
passa på att beundra världens högsta kustlinje från 
soldäck i Höga Kustens vackra skärgård. 
Avresa: 15/5, 29/5, 21/6, 4/9 11/9, 18/9, 25/9 
Pris från: 1 943 kr/person 
I priset ingår: del i insideshytt, Buffémiddag inkl. 
dryck på utresan, Skaldjursbuffé inkl. dryck på 
hemresan. 
 

2. Ystad & Visby – 4 dagar 
Den charmiga staden Ystad lockar med sina 
pittoreska gränder, små caféer och butiker. Glöm 
inte att packa med badkläderna! 
Från centrum är det inte långt till Ystad havsbad och 
Österlens kritvita sandstränder. 
Avresa: 10/7 och 28/8 
Pris från: 2 950 kr / person  
I priset ingår: Del i insideshytt, Buffémiddag inkl. 
dryck dag 1, Skånskinspirerad buffémiddag inkl. 
dryck dag 2, Skaldjursbuffé inkl. dryck, dag 3. 
 
Glöm inte att boka på frukost, brunch och 
utflykter i samband med din bokning.  
Fråga om mer information vid bokningen. 
Bokningen görs hos Björcks resor tfn 08- 
550 192 15  / www.bjorcks.se 
 

mailto:majlis.anderstedt@gmail.com
mailto:may.bjorklund.94@gmail.com
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KULTURVANDRINGAR 
 

Torsdagar kl. 10 
 

Samling vid Pressbyrån i Tyresö C. Ta alltid med 
SL-kort, sittunderlägg, bra skor och gärna stavar. 
Det kan bli ändringar i programmet, så om man 
tänker möta upp på annan plats än i Tyresö 
Centrum ring då någon av nedanstående 
kontaktpersoner för att kolla. 
Kontaktpersoner: 
Inger Edman, tfn 072-188 83 12 
Gunnel Forsberg, tfn 070-273 87 51 
 

Torsdag 7 april 
 

Vi åker tunnelbana till Ropsten och tar sedan buss 
för promenad längs Kyrkviken på Lidingö.  
Matsäck medtages.  
 

Torsdag 14 april 
 

Vi tar tunnelbana till Gamla stan och promenerar 
runt Riddarholmen och Helgeandsholmen. Vi äter 
lunch på stan.  
 

Torsdag 21 april 
 

Ingen organiserad promenad.  
 

Torsdag 28 april 
 

Vi åker tunnelbana till Gullmarsplan och går runt 
Årstaviken. Matsäck medtages.  
 

Torsdag 5 maj 
 

Vi tar buss till Nyfors och vandrar på norra sidan av 
Långsjön. Matsäck medtages. Buss från Gudö till 
Tyresö Centrum.  
 

Torsdagen 12 maj 
 

Vi åker buss 840 kl. 10:05 från Tyresö Centrum till 
Handen för promenad i Rudans friluftsområde.  
Matsäck medtages.  
 

Torsdag 19 maj 
 

Vi åker buss 816 kl. 10:00 från Tyresö Centrum till 
Flatenbadet och går runt Flatensjön.  
Matsäck medtages.  
 

Torsdag 26 maj 
 

Vi åker buss 840 kl. 10:20 från Tyresö Centrum till 
Älta och går runt Ältasjön.  
Matsäck medtages.  
 

Torsdag 2 juni 
 

Vi åker tunnelbana och SL-båt från Stadshuset till 
Tappström på Ekerö och vandring där. Lunch på 
Ekebyhovs slott för den som vill.*  

Torsdag 9 juni 
 

Vi åker buss 840 från Tyresö Centrum till Nacka 
strand och SL-båt till Ropsten. Vi byter båt och åker 
runt Storholmen. Matsäck medtages.*  
 

Torsdag 16 juni 
 

Vi åker buss 819 från Tyresö Centrum till Trinntorp 
och båt till Rögrund för promenad. Restaurang finns 
på ön.*  
 

Sommaruppehåll 
 

Torsdag 8 september 
 

Vi åker tunnelbana till Ängbyplan och går runt sjön 
Judarn i Judarskogens naturreservat.  
Matsäck medtages.  
 

*Vi återkommer med tider för båtutflykterna på 
mail senare när turlistor för sommaren har kommit.  
 
 

BOULE 
 

Måndagar och onsdagar kl. 11:00 – 13:00 
 

Vi är många boulare som nu bara väntar på att våra 
banor ska bli spelbara. Våren är ju i antågande och 
när vi kan träffas och spela blir det som vanligt 
måndagar och onsdagar kl. 11 till ca 13. När det 
blir ännu varmare ändrar vi tiden till kl. 10 till ca 
12. Dessa tider behålls så länge som vi själva 
bestämmer. Som tidigare nämnts välkomnar vi 
alltid nya spelare. Det finns klot att låna. 
 

Närmare information kan du få av Maud Lundqvist 
på tfn 070-453 28 05, eller e-post 
maud.wage.lundqvist@telia.com. 
 
 

 
 
 

BOWLING  
 

Onsdagar kl, 13:00 – 14:00 
 

Plats: Bowlingpalatzet, Pluggvägen 2, (Tyresö-
hallen). 
Pris: Per bana 230 kr bana/timme och delas av två, 
ibland tre spelare. Förköp/25 serier kostar 700 kr 
och blir lite billigare. Skor kan du låna gratis och 
likaså klot. Här finns också möjlighet att både äta 
och ta en fika. Kom i god tid innan för registrering 
och laguppdelning. 
Vi välkomnar nya deltagare till trivsam samvaro! 
 

Frågor besvaras av Anna Liisa Paananen, 079-341 
38 26, e-post annaliisa.paananen@telia.com. 

mailto:maud.wage.lundqvist@telia.com
mailto:annaliisa.paananen@telia.com
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BRIDGE 
 

Måndagar kl. 10:30 – 14:30 
 

Plats: Kvarnhjulet, hus B, sal Nyfors. 
Första speldag 2022 är den 10 januari och avslut 
planerat till 13 juni, totalt 21 gånger. 2 måndagar 
är undantagna, 18 april annandag påsk och 6 juni 
nationaldagen. 
Frågor besvaras av Carl Gustaf Dahlin, tfn 070-
919 14 13, e-post calledahlin@outlook.com. 
 
 

HANDARBETSKAFÉ 

 

Onsdagar kl. 10:00 – 12:00  
6 och 20 april, 4 och 18 maj 

 

Vi ses på träffpunkten Kopp och Själ på Kyrkogränd 
14 i Tyresö centrum för att handarbeta och 
småprata. Var och en tar med sitt handarbete. Fika 
finns att köpa. 
Frågor besvaras av Gun Tombrock, tfn 070-716 50 
48. 

 
 

KÖRSÅNG 
 

Tisdagar kl. 10:00 – 11:30  
 

Plats: Follbrinken, Kvarnhjulets hus B. 
Vårterminen slutar 9 maj och höstterminen startar 6 
september. Frågor besvaras av Greta Johansson, 
tfn 070-228 20 05. 

 
 

LÖRDAGSKAFÉ 
 

Lördag kl. 14 – 16 
23 april och 21 maj 

 

Vi träffas under trivsamma former och fikar och tar 
kanske ett glas vin till humant pris. Ibland kan det 
bli lite underhållning också. 
Lokal: Caféet i Kvarnhjulets hus B, Pluggvägen 6. 

 
 

MATTCURLING  

 

Torsdag kl. 10 - 12 
 

Vi känner oss förhoppningsfulla och fortsätter med 
mattcurling i Wättingehallens spegelsal under 
våren. Eventuella frågor besvaras av Bengt Elander, 
tfn 076-034 68 46.  

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

Plats för adressetikett  
 
 
 
 
 
 
 

MÅLARCIRKEL 

 

Onsdagar kl. 09:30–12:30 
 

Kamratcirkeln KiT - Konstkollektivet i Tyresö.  
Plats: Radiovägen 3, 1 tr. 
Det finns plats för nya deltagare. 
Frågor besvaras av Håkan Gåvsten,  
tfn 070-223 87 50. 

 
 
 

SAMBACANASTA 

 

Måndagar kl. 13:00 – 16:00 
 

Plats:  Kvarnhjulets hus B, sal Follbrinken. 
 

Frågor besvaras av Anita Ekestam,  
tfn 070-834 15 21, e-post anita_ekestam@live.se. 
 

 
 
 

TEATER  

 

Fredagar kl. 11:00 – 13:15 
 

Teatergruppen Sceniora träffas i Uddbyfallen, 
Kvarnhjulets hus B. 
Frågor besvaras av Monica Wallstedt,  
tfn 070-725 89 46.  

 

 

mailto:anita_ekestam@live.se
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